

4	Инженер-электроник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел статистики с архивом																						
5	Врач-статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Автотранспортная служба																						
6	Начальник гаража	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Электрогазосварщик	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
8	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Слесарь по ремонту автомобиля	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Водитель автомобиля специализированной психиатрической бригады	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Хозяйственный отдел																						
11	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 21.02.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по ГО и
мобработке

_____ (должность) _____ (подпись) Иванов Игорь Алексеевич _____ (дата)

Ф.И.О.

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

_____ (должность) _____ (подпись) Федоров Александр Михайлович _____ (дата)

Ф.И.О.

Врач скорой медицинской помощи

_____ (должность) _____ (подпись) Попов Евгений Сергеевич _____ (дата)

Ф.И.О.

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3028

_____ (№ в реестре экспертов) _____ (подпись) Яковлева Ольга Викторовна _____ (дата)

Ф.И.О.